
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.09.2015 N2 803-ПП 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в устав госу.Царственного автономного учреждения 

дополнительного образования Свердловекой области «Специализированная 

детско-юношеекая спортивная школа олимпийского резерва «Аист», 

утвержденный постановлением Правительства Свердловекой области 

от 24.10.2013 .N'!! 1317-ПП 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными 

законами от 03 ноября 2006 года N!! 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

от 29 декабря 2012 года N!~ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Областным законом от 1 О марта 1999 года N~ 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой 
области», постановлением Правительства Свердловекой области от 17.05.2011 
N2 556-ПП «Об осуществлении областными исполнительными органами 

государственной власти Свердловекой области функций и полномочий учредителя 

государственных учреждений Свердловекой области» Правительство Свердловекой 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в устав государственного автономного учреждения 

дополнительного образования Свердловекой области «Специализированная детско

юношеекая спортивная школа олимпийского резерва «Аист», утвержденный 

постановлением Правительства Свердловекой области от 24.10.2013 N~ 1317 -ПП 
(прилагаются). 

2. Государственному автономному учреждению дополнительного образования 

Свердловекой области «Специализированная детско-юношеекая спортивная школа 

олимпийского резерва «Аист» (Я.И. Миленький) осуществить необходимые 

Iоридические действия по государственной регистрации изменений в устав в 

соответствии с настоящим постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области В.А. Власова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Председатель Правительс 

Свердловекой области Д.В. Паслер 



2 

К постановлению Правительства 

Свердловекой области 

от 02.09. 2015 N2 803-ПП 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в устав государственного автономного учреждения дополнительного образования 

Свердловекой области «Специализированная детско-юношеекая спортивная 

школа олимпийского резерва «Аист», утвержденный постановлением 

Правительства Свердловекой области 

от 24.10.2013 .N!! 1317-ПП 

Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Место нахождения Учреждения, постоянно действующего исполнительного 

органа Учреждения: 622001, Российская Федерация, Свердловекая область, г. Нижний 

Тагил, ул. Долгая, д. 1.». 


	

		2015-09-07T09:47:02+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




